5. The use of local customs, bodily postures, attitudes, art, music and symbols have been introduced more freely especially in groups Masses. This is the technique used to conscientize the Sunday Congregation. The Renewal Apostolate Prayer Groups (Charismatic), the Catechetical Groups etc. give the lead in this process.

6. Experiments have been made to conduct special liturgical celebrations on the occasion of National Festivals, Sinhala & Tamil New Year, Harvest Festivals etc.

ALEXIS DASSANAYAKE
Director & Secretary NCLBC

Celebrationes particulares

DE CANONIZATIONIBUS

Sanctus Franciscus Antonius Fasani

Die sexta mensis Augusti, anno millesimo sexcentesimo octogesimo primo, Luceriae humili loco natus est, cum parentes, Iosephus Fasani et Isabella La Monaca, agelli cultione victimum quaeritarent, ac quattuor post dies sancto baptismate ablutus, nominibus inditis Donato, Antonio, Ioanne, Nicolao. Quoniam vero in Beatam Mariam Virginem ab origine omnis labis expertem atque in Sanctum Franciscum Asisiatem et Antonium Patavinum singulari quodam ferebatur obsequio, Ordini Fratrum Minorum Conventualium, apud quem Caelites illi quasi domestica coluntur religione, adulescens nomen dedit. Tirocinium in monte, Michaëlis Archangeli praesentia consecrato, omnium cum laude emensus, Franciscus Antonius — haec enim nova eius appellatio — die vicesima tertia mensis Augusti, anno millesimo sexcentesimo nonagesimo sexto, paupertatis, castimoniae et oboedientiae vota animo inflammato nuncupavit.

Die undevicesima mensis Septembris, anno millesimo septingentesimo quinto, ad sacerdotii ascendit honorem, et Romam se contulit, ut in Collegio Sancti Bonaventurae ad Templum Duodecim Apostolorum reconditionis doctrinae se traderet disciplinis; sed statim, religioni habens praesulum mandata confidere, Asium in coenobium Sancti Francisci revertit, ut animum componeret ad subeundos pro aliorum salute labores.

Anno autem millesimo septingentesimo vicesimo primo, Clementis Pp. XI iussu, Ordinis provinciam Sancti Angeli animo obnoxio suscepit

administrandam, quo in dignitatis gradu collocatus, sodales ad severiorem vitae rationem revocavit.

Neque populi commodis deerat Franciscus Antonius, praesertim ut sacer orator ac paenitentiae minister, nullique parcebatur labori, ut egenis atque aegrotis optitularetur, non dubitans vestem sibi detrahere qua mendicum contegeret, et ut in carcerem detrusis et capitis damnatis christianam afferret levationem.

Erat etiam Famulus Dei naturae ipsius habitu supernaque quodam munere maxime aptus ad dicendum, qua in exercitatione, continentem plagam fere totam perlustrans, fructum consecutus est amplissimum. Non autem captiones vel inanes flosculos aucupabatur, sed, orationis materia ex Bibliis Sanctisque Patribus ducta, audientium animos, divino amore ipse calescens, perfringebat.

A Patre Francisco, Ordinis auctore, numquam desciscens, paupertati studebat vehementer adeo ut omnem cultum sive in veste sive in cella aspernaretur; voluptatis quoque titillationes fortiter superans, inviolatae castimoniae laude nomen suum ornavit. Lucerinam Sancti Francisci Aedem, vetustate ac situ obsoletam, stipe coacta instaurandam curavit, nihilque omittebat inexpertum, ut domus Dei decori et munitionis consuleret. Cui, cum iam pridem sibi mortuus esset, ut viveret in aevum, « soror mors » cara venit atque exspectata. Postquam, sciens « sarcinulas sibi esse colligendas », quemadmodum dicebat ipse, necessarios, amicos, beneficiorum auctores iussit valere, febri correptus, lecto tenebatur. Ecclesiae Sacramentis piissime sumptis, die undetrigesima mensis Novembris, anno millesimo septingentesimo quadragesimo secundo, Luceriae, quae urbs fuerat quasi theatrum operae eius ac virtutis, naturae placide concessit cum occasu solis, affulgente sibi luce sempiternae beatitatis.

*Canonizatio Beati Francisci Antonii Fasani peracta est a Summo Pontifice Ioanne Paulo II, dominica 13 aprilis 1986, in Basilica Sancti Petri. Textum hic referimus Missae in honorem novi Sancti.**

27 novembris

Antiphona ad introitum

Mal 2, 6

Lex veritatis fuit in ore eius,
et iniqutias non est inventa in labiis eius:
in pace et in aequitate ambulavit tecum,
et multos avertit ab iniqutate.

Collecta

Deus, qui beatum Franciscum Antonium
seraphicae perfectionis exemplar
et evangelicae praedicationis ministrum eximium effecisti:
eius meritis precibusque concede,
ut in tuo semper amore ferventes et in opere efficaces
praemia consequamur aeterna.

Per Dominum.

Super oblata

Hostias ad altare tuum offerentibus, Domine,
da nobis illum pietatis affectum,
quem beato Francisco Antonio infudisti,
ut pura mente et fervido corde
rei sacrae attendamus,
et sacrificium tibi placitum
nobisque proficuum celebremus.

Per Christum.

* Textus *latinus* Missae Sancti Francisci Antonii depromptus est e *Missali Seraphico cum Lectionario* ad usum Fratrum Minorum Conventualium, Monialium S. Clarae ac Tertiis Ordinis, a Congregatione pro Cultu Divino probatus seu confirmatus die 17 novembris 1973, Prot. n. 198/73.

Antiphona ad communionem

Io 12, 26

Qui mihi ministrat, me sequatur, dicit Dominus;
et ubi sum ego, illic et minister meus erit.

Post communionem

Sacro munere satiati,
suplices te, Domine, deprecamur,
ut, quod debitae servitutis celebрамus officio,
intercedente beato Francisco Antonio,
salvationis tuae sentiamus augmentum.
Per Christum.